

Protokół z I Sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ława

I Sesję Młodzieżowej Rady Miasta Ława odbyto w dniu 27 lutego 2017 roku w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ława przy ulicy Niepodległości 13. Sesję rozpoczęto o godzinie 11:00 a zakończono o godzinie 11:30.

Przewodniczący Rady Grzegorz Bukowski otworzył obrady I Sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ława. Powitał gości i przystąpił do przedstawienia porządku obrad.

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie obrad przez Przewodniczącego.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Ślubowanie Radnych Młodzieżowej Rady Miasta Ława.
4. Dyskusja nad lokalizacją siłowni plenerowej w ramach akcji „Nestle porusza Polskę”.
5. Dyskusja nad terminami spotkań roboczych oraz ich intensywnością.
6. Wnioski i interpelacje Radnych.
7. Zakończenie obrad.

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził, że obecnych jest 13 radnych, 2 radnych jest nieobecnych (*nieobecni: Małgorzata Foj, Jakub Pawłowski*). W związku z tym rada może obradować zgodnie ze statutem.

Radni nie zgłosili uwag do porządku obrad. W związku z tym Przewodniczący przystąpił do realizacji porządku obrad.

W pierwszym punkcie głos zabrał Burmistrz Miasta Ława- p. Adam Żyliński, który przywitał radnych oraz przedstawił sposób w jaki będzie odbywało się ślubowanie. W dalszej części Burmistrz odczytał tekst ślubowania: „ Ślubuję uroczyście, jako radny pracować dla dobra i pomyślności młodzieży miasta Ława, działać zawsze zgodnie z prawem oraz z interesami młodzieży- godnie i rzetelnie reprezentować swoich wyborców, troszczyć się o ich sprawy oraz nie szczędzić sił dla wykonania zadań Rady”. W dalszej części członkowie Rady poprzez wypowiedzenie słowa „ślubuję” złożyli uroczyste ślubowanie i zostali pełnoprawnymi członkami Młodzieżowej Rady Miasta Ława.

Następnie Przewodniczący Grzegorz Bukowski poprosił Kierownika Wydziału Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Ława- pana Piotra Ambroziaka aby przedstawił

proponowane lokalizacje siłowni plenerowej, o którą Rada walczyć będzie w ramach udziału w ogólnopolskiej akcji „Nestle Porusza Polskę: Porusz swoją okolicę 2017”. W zaproponowanych lokalizacjach znalazły się trzy miejsca położone na terenie miasta Ławy: skwer nad Ławką w okolicy młyna przy ul. Ostródzkiej, trakt pieszo- rowerowy nad Jeziorem Jeziorak w okolicy Eko Mariny oraz miejsce przy Przystani Skarbek. Radni jednogłośnie podjęli decyzję o zgłoszeniu do akcji pierwszej lokalizacji, czyli położonego nad rzeką Ławką skweru przy ulicy Ostródzkiej.

W kolejnym punkcie rozpoczęto dyskusję na temat ustalenia terminu spotkań roboczych, podczas których Rada będzie pracować nad realizacją swoich działań. Opiekun Rady- pan Piotr Ambroziak zaproponował aby spotkania odbywały się co dwa tygodnie w pomieszczeniach należących do Wydziału Komunikacji Społecznej w Urzędzie Miasta Ława. Zasugerował również aby odbywały się one w godzinach popołudniowych. Radni zaproponowali dwa terminy, w których mogą przychodzić na spotkanie- poniedziałki i wtorki. Po dyskusji stwierdzono, że najbardziej uniwersalnym terminem będą spotkania odbywające się we wtorki o godzinie 15:30. Ustalono również, aby spotkania odbywały się co dwa tygodnie.

Radni nie zgłosili żadnych wniosków ani zapytań.

Po zakończeniu dyskusji nad punktami zamieszczonymi w porządku obrad Przewodniczący podziękował radnym za przybycie i zamknął obrady I Sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ława o godzinie 11:30.

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Ława

/-/Grzegorz Bukowski